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PARTIDO DEL TRABAJO 
EN BAJA CALIFORNIA SUR 

Todo el poder para el pueblo 

La Paz, Baja California Sur a 27 de Enero de 2018. 
Oficio número: PTBCS/1014/2018. 

Asunto: Remisión PAT 2018. 

C.P. EDUARDO GURZA CURIEL 
DIRECTOR DE LA UNIDAD TECNICA DE FISCALlZACION 
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
MEXICO, D.F. 

Por medio del presente, en apego a lo establecido por el articulo 170 

del Reglamento de Fiscalización, se remite el Programa Anual de 

Trabajo de Actividades Específicas y el Programa Anual de Trabajo 

concerniente a la Capacitación, Promoción y Desarrollo del Liderazgo 

Politico de las Mujeres para el periodo del año que transcurre. 

Agradezco su atención y quedo a sus órdenes para cualquier 

aclaración al respecto. 
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2018-2/ SEMINARIO SOBRE PARTICIPACION POLíTICA 

1. Partido Político: 

Partido del Trabajo 

2. Nombre del PAT 

Al Actividades Espedficas (A11 

3. Nombre del proyecto 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Partido del Trabajo 

Número: 2018-2/ SEMINARIO SOBRE PARTICIPACION POLíTICA 

Sub-Rubro: Al. Educación y capacitación polít ica 

Subdasificación: 

4. Objetivos, metas e Indicadores del Proyecto 

Ejercicio: 2018 

Objetivos: La formación de agentes de cambio en el ámbito político, electoral y social. 

Metas: Informar a los asistentes en el punto de vista democrático del partido del trabajo e 
incentivar la participación política. 

Indicadores: 

5. Periodo de realización del proyecto 

Inicio: 03-ago.·18 Fin: 04-ago.-18 

6. Alcance y Beneficios del Proyecto 

Cobertura Geográfica: MUNICIPIO DE LA PAZ 

Beneficios y/o CAPACITAR A LOS JOVENES AFILIADOS EN TEMAS POLíTICOS E IDEOLOGíA DEL PARTIDO DEL 
población beneficiada: TRABAJO 

Total de 
Beneficiarios: 

7. Presupuesto Programado 

Capitulo Al Actividades Especificas (Al) 

Concepto Al. Educación y capacitación polltica 

Partida Entregable I Proveedor 

1103 MATERIAL DE APOVO 

1103 

1103 

1103 

1103 

1103 

LONA DE IDENTIFICACION DEL EVENTO 

HONORARIOS EXPOSITOR 

VIATICOS 

COMBUSTIBLES 

VEHICULO 

fe<ha de Atluali,aóóo:21 01/201801:)9:24 m. 

Cantidad 

Painillde3 

1 

1 

1 

Precio Unitario 

$5,000.00 

$1,740.00 

$4.000.00 

$5,000.00 

$1,400.00 

$1.600.00 

Total 

$5,000.00 

$1,740.00 

$4,000.00 

$5,000.00 

$1,400.00 

$1,600.00 



2018-2/ SEMINARIO SOBRE PARTICIPACION pOlITICA 

1103 

1103 

VOLANTES DE DIFUSIÓN 

PUBLICIDAD EN DIARIO LOCAL 

8. Cronograma de Ejecución del Proyecto 

ACTA CONSTITUTIVA:lE PROVECTO 
Partido del Trabaja 

1 $2,700.00 

$6,00000 

Subtot .. l: 

Total: 

Ejercicio: 2018 

$2,700.00 

$6,000.00 

$27,440.00 

$27,440.00 

Aqlyjdad 

SEMINARIO SOBRE POÚTlCA y ESCUELA DE CUADROS 03/0B/2018 04/0&/2016 

9. Responsables del proyecto 

Responsable de Organización y Ejecución 

Nombre 

1 Mano LUIs Montaño Geraldo 

Responsable de Control y Seguimiento 

Id " Nómbre 
1 lesus EchevarrJi) Haro 

10. Justificación 

cargo 

Integrante Je la Comisl';n 
Coordinadora Estatal 

Cargar 
Integr~ntc de la Comlstón de 
Finanzas v Patrimonio Estatal 

Descripción: La formación política de los jovenes afiliados es una prioridad del partido del trabajo como 
medio de prepararlos para una mejor participación dentro de las actividades del partido y 
en las actividades políticas en general. 

11. Resultados específicos o entrega bies 

Partida 

1103 MATERIAL DE APOYO 

1103 LONA DE IDENTIFICACIDN DEL EVENTO 

1103 HONORARIOS EXPOSITOR 

1103 VIATICOS 

1103 COMBUSTIBLES 

1103 VEHICULO 

1103 VOLANTfS DE DIFUSIÓN 

1103 PUBLICIDAD EN DIARIO LOCAL 

12. El resultado se relaciona con otros proyectos 

Descripción: 

13. Observaciones 

Descripción: 

J:~ha de ArtualtlOlclón'21/Ol/lmll 01 .190']5 p nl 

Entregable I Proveedor 
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Z018-Z I SEMINARIO SOBRE PARTICIPACION pOlITICA 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Partida del Trabaja 

Ejercicio: 2018 

14. Nombre Y firmas de los responsables de organización, ejecución, control y seguimiento del proyecto 

Nombre Cargo Firma 

Mario Luis Montaña Geraldo Integrante de la ComiSión 
Coordinadora Estatal 

Nombre Cargo FirmA 

Jesus Echevania Haro Integrante de la (omisión de 
Finanzas y Patrimonio Estatal 

fecha de Actualización:17/01/2018 01:19:25 p. m. PACSER·P 


	005-PT-BCS-PAT2018-AE_Page_1
	005-PT-BCS-PAT2018-AE_Page_2
	005-PT-BCS-PAT2018-AE_Page_3
	005-PT-BCS-PAT2018-AE_Page_4

